



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CHR. OG KAJ NIELSEN A/S
JERNET 19, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2. APRIL 2019 - 1. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2020

Christian Bo Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 2. april 2019 - 1. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chr. og Kaj Nielsen A/S Jernet 19 6000 Kolding
	CVR-nr.: 73 41 93 28 Stiftet: 4. maj 1984 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 2. april 2019 - 1. april 2020
Bestyrelse	Troels Jessen Hansen Carsten Böttiger Jens Gerlach Lars Poulsen Ivan Wettergren Pagh Madsen Christian Bo Nielsen Peter Engholm Haulrich
Direktion	Troels Jessen Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrer- og entreprenøraktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2019/20 har selskabet realiseret et resultat på t.kr. 1.524. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.965.536	8.096
Personaleudgifter.....	1	-6.550.958	-5.954
Af- og nedskrivninger.....		-348.786	-331
DRIFTSRESULTAT		2.065.792	1.811
Finansielle indtægter.....		0	31
Finansielle omkostninger.....		-108.129	-61
RESULTAT FØR SKAT		1.957.663	1.781
Skat af årets resultat.....	2	-433.740	-394
ÅRETS RESULTAT		1.523.923	1.387
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.300
Overført resultat.....		23.923	87
I ALT		1.523.923	1.387

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Ejendomme.....		926.037	969
Tekniske anlæg og maskiner.....		11.015	37
Andre anlæg og inventar.....		868.402	540
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.805.454	1.546
ANLÆGSAKTIVER.....		1.805.454	1.546
Råvarer og hjælpematerialer.....		28.295	28
Varebeholdninger.....		28.295	28
Tilgodehavende fra salg.....		3.958.639	2.132
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.520.997	1.252
Andre tilgodehavender.....		0	12
Tilgodehavende selskabsskat.....		134.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		198.903	195
Tilgodehavender.....		5.812.539	3.591
Andre værdipapirer.....		504.348	541
Værdipapirer.....		504.348	541
Likvider.....		5.925.660	5.900
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.270.842	10.060
AKTIVER.....		14.076.296	11.606

BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		550.000	550
Overført overskud.....		5.660.795	5.637
Forslag til udbytte.....		1.500.000	1.300
EGENKAPITAL.....	5	7.710.795	7.487
Hensættelse til udskudt skat.....		842.079	408
Andre hensættelser.....		116.594	117
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		958.673	525
Kreditinstitutter.....		353.107	391
Anden gæld.....		210.238	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	563.345	391
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	38.000	38
Modtagne forudbetalinger vedr. igangv. arbejder.....	4	870.690	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.626.447	1.641
Selskabsskat.....		0	290
Anden gæld.....		1.308.346	1.220
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.843.483	3.203
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.406.828	3.594
PASSIVER.....		14.076.296	11.606
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2018/19: 17)			
Løn og gager.....	5.550.812	5.015	
Pensioner.....	859.303	797	
Andre omkostninger til social sikring.....	140.843	142	
	6.550.958	5.954	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	446	
Regulering af udskudt skat.....	433.740	-52	
	433.740	394	
Materielle anlægsaktiver			3
	Ejendomme	Tekniske anlæg - og maskiner	Andre anlæg og inventar
Kostpris 2. april 2019.....	2.194.233	2.012.019	3.288.792
Tilgang.....	0	0	608.361
Afgang.....	0	0	-335.530
Kostpris 1. april 2020.....	2.194.233	2.012.019	3.561.623
Af- og nedskrivninger 2. april 2019.....	1.225.128	1.974.764	2.749.285
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-335.530
Årets afskrivninger	43.068	26.240	279.466
Af- og nedskrivninger 1. april 2020.....	1.268.196	2.001.004	2.693.221
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020.....	926.037	11.015	868.402
		2020 kr.	2019 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Medgåede materialer og løn.....		21.274.018	6.234
Acontofaktureringer.....		-20.623.711	-4.996
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		650.307	1.238
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		1.520.997	1.252
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-870.690	-14
		650.307	1.238

NOTER

						Note
Egenkapital						5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte		I alt	
Egenkapital 2. april 2019.....	550.000	5.636.872	1.300.000	7.486.872		
Betalt udbytte.....			-1.300.000	-1.300.000		
Forslag til resultatdisponering.....		23.923	1.500.000	1.523.923		
Egenkapital 1. april 2020.....	550.000	5.660.795	1.500.000	7.710.795		
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	1/4 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	1/4 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Kreditinstitutter.....	391.107	38.000	200.000	428.507	37.500	
Anden gæld.....	210.238	0	0	0	0	
	601.345	38.000	200.000	428.507	37.500	
 Eventualposter mv.						7
Eventualforpligtelser						
Selskabet har gennem Sydbank stillet arbejdsgarantier, i alt t.kr. 4.451						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Selskabet har afgivet pant i selskabets ejendom, bogført værdi 926 tkr. til sikkerhed for prioritetsgæld til Nykredit. Bogført restgæld pr. 1. april 2020 udgør t.kr. 391						
